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Hyvä tietää Puolasta

Puola Varsova 38, 5 milj.

Katolisuus Zloty 312.000 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Puolassa.

Aikaero
Puolan aika on Suomen aikaa yhden tunnin jäljessä.

Liikkuminen
Taitamme matkat hyvätasoisella linja-autolla, jossa

on tyypillisesti ilmastointi. Kaupungeissa on helppo

liikkua julkisen liikenteen busseilla.

Valuutta ja luottokortit
Puolan valuutta on zloty. Ostoksia ja

ravintolakäyntejä varten kannattaa varata mukaan

kolikoita ja pienempiä seteleitä, sillä suuremmilla

seteleillä saattaa olla hankala maksaa. Yleisimmät

luottokortit Visa, MasterCard, Diners ja American

Express käyvät maksuvälineenä kaikkialla Puolassa.

Suuremmissa kaupungeissa on

käteisnostoautomaatteja.

Hintataso
Puolan hintataso on edullinen Suomeen verrattuna.

Keskitasoisessa ravintolassa 2-3 ruokalajin illallinen

maksaa noin 20 euroa.

Juomarahat
Esimerkiksi ravintoloissa on tapana antaa

juomarahaa. Voit pyöristää laskun summan ylöspäin

lähimpään 10 zlotyyn tai lisätä laskun summaan 10

prosentin juomarahan. Myös taksimaksun voit

halutessasi pyöristää ylöspäin. Kiertomatkoilla ja

risteilyillä suositellaan juomarahan jättämistä

kuljettajille, oppaille ja aluksen henkilökunnalle.

Matka-ohjelmassa on tarkemmat suositukset

juomarahan suuruudesta.

Sähkö
Jännite ja pistokemalli ovat samat kuin Suomessa.

Puhelin ja internet
Puolan kansainvälinen maatunnus on +48. Voit

tarkistaa ulkomaanpuheluiden ja -viestien sekä

mobiilidatayhteyksien käytön hinnat omalta

operaattoriltasi ennen matkaa.

Suurimmassa osassa hotelleja ja useissa kahviloissa

ja ravintoloissa on joko maksuton tai maksullinen

wifi-yhteys. Yhteys saattaa olla suojattu salasanalla,

jonka voit pyytää henkilökunnalta. Yhteys saattaa

pätkiä ja olla hitaampi kuin Suomessa.

Tupakointi
Tupakointi on kielletty kaikissa julkisen liikenteen

kulkuvälineissä, liikenneasemilla, bussiterminaaleissa

ja lentokentillä. Sisätiloissa tupakointi on sallittu vain

erityisissä tupakointihuoneissa.

Tapoja ja käytäntöjä
Puolalaiset ovat kohteliaita sekä toisiaan että

matkailijoita kohtaan. Kättely ja ovien avaaminen ovat

arkipäivää. Kirkossa vieraillessa tulee peittää hartiat

ja pukea päälle pitkälahkeiset housut tai pitkä hame.

Juomavesi ja hygienia
Yleiset käymälät ovat Puolassa harvassa ja ne

saattavat olla epäsiistejä. Käyttömaksu on tavallisesti

n. 1-2 zlotya. Ota mukaan käsidesinfektioainetta. Juo

vain pullotettua vettä.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Puolaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Puolaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Puolaan ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Puolaan

Puolalla ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Puolassa

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Puolaan matkustettaessa.

Puolaan matkustettaessa kannattaa varmistaa, että varsinkin jäykkäkouristusrokote on voimassa.

Matkustitpa minne tahansa tulisi myös polio- ja kurkkumätärokotusten aina olla voimassa. Mikäli olet

epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä omaan

lääkäriisi tai lue lisää osoitteesta www.rokote.fi.
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Ilmasto ja sää Puolassa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Puolan ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa
on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Krakova                        

Päivälämpötila 0 1 7 13 20 22 24 23 19 14 6 3

Yölämpötila -5 -5 -1 3 9 12 15 14 1 0 5 1 -2

Sademäärä (mm) 33 3 0 31 45 62 8 0 95 78 46 34 34 35

Varsova                        

Päivälämpötila -1 0 5 12 19 22 24 23 18 12 4 0

Yölämpötila -6 -5 -2 3 9 12 13 13 9 5 0 -4

Sademäärä (mm) 25 28 20 32 4 0 6 0 79 47 41 31 31 37

Gdansk                        

Päivälämpötila 1 2 5 1 0 15 20 22 22 18 13 7 2

Yölämpötila -4 -4 -2 2 7 11 14 13 1 0 5 2 0

Sademäärä (mm) 31 24 19 22 33 58 73 70 53 38 29 39

Lähde: DMI

Puolan voi ilmaston perusteella jakaa kahteen alueeseen. Lännessä ja pohjoisessa vallitsee rannikkoilmasto,

ja lämpötilavaihtelut ovat pienempiä ja ilmasto on sateisempi. Idässä ja etelässä kesät ovat lämpimiä ja talvet

hyytävämpiä.
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